
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 3 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.20.20 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Schüler I m am: 17.03.2024 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Fichter Nico SSV Tennenbronn 2011 86.00 89.00 92.00 95.00 86.00 80.00 528.0 528.0

1.20.21 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Schüler I w am: 17.03.2024 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Fichter Caitlin SSV Tennenbronn 2010 94.00 96.00 95.00100.00 92.00 92.00 569.0 569.0

1.20.30 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Jugend m am: 17.03.2024 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Lau Levin SG Neustadt 2008 97.00 98.00 96.00 98.00 92.00 94.00 575.0 575.0

2 Fichter Jamie SSV Tennenbronn 2008 91.00 94.00 95.00 95.00 91.00 90.00 556.0 556.0

3 Grießhaber Max SSV Tennenbronn 2008 90.00 91.00 95.00 98.00 88.00 87.00 549.0 549.0

4 Fleig Patrick SSV Tennenbronn 2008 86.00 81.00 92.00 95.00 87.00 87.00 528.0 528.0

1.20.31 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Jugend  w am: 17.03.2024 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 Sum Fin Ges M/S

1 Gräßlin Larissa SG Neustadt 2008 100.00 99.00 99.00 99.00 97.00100.00 594.0 594.0

2 Boßler Joyce SG Neustadt 2009 97.00 97.00 96.00 97.00 98.00 95.00 580.0 580.0

3 Bogdanski Lena SSVg Brigachtal 2008 96.00 95.00 99.00100.00 97.00 92.00 579.0 579.0
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 3 - Kreismeisterschaft 2024
Mannschaftswertung

1.20.30 - Luftgewehr 3-Stellung 10m - Jugend m am: 17.03.2024 Ort: SGi St.Georgen
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Neustadt 1 1749,0
Boßler Joyce 580,0

Gräßlin Larissa 594,0

Lau Levin 575,0

2 SSV Tennenbronn 1 1633,0
Fichter Jamie 556,0

Grießhaber Max 549,0

Fleig Patrick 528,0
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